

Hebaru ApS

Nyhavn 45, 1., 1051 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 34 90 33 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Ole Ærthøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hebaru ApS Nyhavn 45, 1. 1051 København K
	CVR-nr.: 34 90 33 28
	Stiftet: 31. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ole Ærthøj
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	APO Invest ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med forsikringsformidling.

Selskabet er herudover holdingselskab som ejer kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.506 kr. mod 70.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.272 kr. mod 74.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.506	70.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.314	-3.300
Driftsresultat	-11.820	67.201
Andre finansielle indtægter	13.066	10.527
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.518	-3.539
Resultat før skat	-5.272	74.189
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.272	74.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Disponeret fra overført resultat	-5.272	-65.811
Disponeret i alt	-5.272	74.189
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	104.166	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.314
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.314
Kapitalinteresse	25.667	25.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.667	25.667
Anlægsaktiver i alt	25.667	27.981
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	154.000	154.000
Tilgodehavender i alt	154.000	154.000
Likvide beholdninger	805.667	1.058.465
Omsætningsaktiver i alt	959.667	1.212.465
Aktiver i alt	985.334	1.240.446

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	288.000	288.000
Overført resultat	654.270	659.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Egenkapital i alt	<u>942.270</u>	<u>1.087.542</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.064	152.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.064	152.904
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.064</u>	<u>152.904</u>
Passiver i alt	<u>985.334</u>	<u>1.240.446</u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	288.000	725.353	0	1.013.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.811</u>	<u>140.000</u>	<u>74.189</u>
Egenkapital 1. januar 2021	288.000	659.542	140.000	1.087.542
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.272</u>	<u>0</u>	<u>-5.272</u>
	<u>288.000</u>	<u>654.270</u>	<u>0</u>	<u>942.270</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.518</u>	<u>3.539</u>
	<u>6.518</u>	<u>3.539</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 334 t.kr. pr. 31. december 2021, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2021.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
